2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2016 № 339
О внесении изменения в постановление Главы города от 02.03.2016 № 122 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:44:0030101:54»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, письма Государственного казенного учреждения Московской области «Региональный центр торгов» от 15.03.2016 № исх-458/2016
п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить абзац 2 п. 1 постановления Главы города от 02.03.2016
№ 122 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:44:0030101:54».
  2. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории города Фрязино, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.
Глава города

      И.М. Сергеев